BHV 2020/21

Landesliga mannliche C Jugend Staffel Sid-Ost

ESV 1927 Regensburg

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle

Heimmannschaft

Gastmannschaft

Sa. 17.10.2020 13:00
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen

240340
280229

260084

240340

240340

280160

240340

280400

260205

240340

240340

280237

240265

240340

280010

240340

ESV 27 Regensbg.
SG Schwabing/1880

SpVgg Altenerding
ESV 27 Regensbg.
ESV 27 Regensbg.
TSV Ismaning
ESV 27 Regensbg.
HT Munchen

TG Landshut

ESV 27 Regensbg.
ESV 27 Regensbg.

TSV Minchen-Ost

SG Neutraubling-Regensburg

ESV 27 Regensbg.
SV Anzing

ESV 27 Regensbg.

nu .Dokument 013, erstellt am 08.12.2025 04:00 | Seite 1 von 2

TG Landshut
ESV 27 Regensbg.

ESV 27 Regensbg.

TSV Miinchen-Ost

SG Neutraubling-Regensburg

ESV 27 Regensbg.
SV Anzing

ESV 27 Regensbg.
ESV 27 Regensbg.
SG Schwabing/1880
SpVgg Altenerding
ESV 27 Regensbg.
ESV 27 Regensbg.
TSV Ismaning

ESV 27 Regensbg.

HT Minchen

18:27

Hallenverzeichnis

240265

240340

260084

260205

280010

280160

280229

280237

280400

Neutraubling, Sporthalle Gymnasium
Gregor-Mendel-StraRe 5, 93073 Neutraubling

Regensburg, Sporthalle ESV 27
Dechbettener Briicke 2, 93051 Regensburg
Erding, Semptsporthalle Altenerding
Pretzener Weg 20, 85435 Erding

Landshut, Halle Sportzentrum West
Sandnerstr. 7, 84034 Landshut

Anzing, Sportzentrum

Am Sportzentrum 18, 85646 Anzing
Ismaning, Realschulhalle

An der Torfbahn 5, 85737 Ismaning
Munchen, Stadt. Sporthalle Arnulfstr. 270
ArnulfstraBe 270, 80639 Miinchen
Miinchen, Stadt. Schulsporthalle Orleansstr. 44
OrleansstralRe 44, 81667 Munchen

Taufkirchen, Sporthalle Kdglweg 104
Koglweg 104, 82024 Taufkirchen

%, BHY

Bayerischer
Handball-Verband



BHV 2020/21

Landesliga mannliche C Jugend Staffel Sid-Ost

ESV 1927 Regensburg

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurtickgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurtickgezogen

nu .Dokument 013, erstellt am 08.12.2025 04:00 | Seite 2 von 2

%, BHY

Bayerischer
Handball-Verband



