

Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	
Sa. 17.10.2020 13:00 240340	ESV 27 Regensbg.	TG Landshut	18:27
Termin offen 280229	SG Schwabing/1880	ESV 27 Regensbg.	
Termin offen 260084	SpVgg Altenerding	ESV 27 Regensbg.	
Termin offen 240340	ESV 27 Regensbg.	TSV München-Ost	
Termin offen 240340	ESV 27 Regensbg.	SG Neutraubling-Regensburg	
Termin offen 280160	TSV Ismaning	ESV 27 Regensbg.	
Termin offen 240340	ESV 27 Regensbg.	SV Anzing	
Termin offen 280400	HT München	ESV 27 Regensbg.	
Termin offen 260205	TG Landshut	ESV 27 Regensbg.	
Termin offen 240340	ESV 27 Regensbg.	SG Schwabing/1880	
Termin offen 240340	ESV 27 Regensbg.	SpVgg Altenerding	
Termin offen 280237	TSV München-Ost	ESV 27 Regensbg.	
Termin offen 240265	SG Neutraubling-Regensburg	ESV 27 Regensbg.	
Termin offen 240340	ESV 27 Regensbg.	TSV Ismaning	
Termin offen 280010	SV Anzing	ESV 27 Regensbg.	
Termin offen 240340	ESV 27 Regensbg.	HT München	

Hallenverzeichnis

240265	Neutraubling, Sporthalle Gymnasium Gregor-Mendel-Straße 5, 93073 Neutraubling
240340	Regensburg, Sporthalle ESV 27 Dechbettener Brücke 2, 93051 Regensburg
260084	Erding, Sempthsportshalle Altenerding Pretzener Weg 20, 85435 Erding
260205	Landshut, Halle Sportzentrum West Sandnerstr. 7, 84034 Landshut
280010	Anzing, Sportzentrum Am Sportzentrum 18, 85646 Anzing
280160	Ismaning, Realschulhalle An der Torfbahn 5, 85737 Ismaning
280229	München, Städt. Sporthalle Arnulfstr. 270 Arnulfstraße 270, 80639 München
280237	München, Städt. Schulsporthalle Orleansstr. 44 Orleansstraße 44, 81667 München
280400	Taufkirchen, Sporthalle Köglweg 104 Köglweg 104, 82024 Taufkirchen

Legende

- v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
- u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
- h ... Halle wurde geändert
- t ... Heimrecht wurde getauscht
- NH ... Heimmannschaft nicht angegraten
- NG ... Gastmannschaft nicht angetreten
- N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
- WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
- WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
- W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
- U ... Begegnung wurde umgewertet
- ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
- ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen